
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2017 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

關皓信KRATOS KWAN1 12382017

馬浠洛MA HEI  LOK2 21102017

王思齊WANG SIQI3 15502017

Move麥家朗MAK KA LONG4 14232017

Move吳凱晉NG OSTIN5 14472017

葉眷心YIP KUEN SUM6 16432017

楊翹宇YEUNG KIU YU TED7 16192017

盧卓謙LO CHEUK HIM8 13762017

男子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

協調許宇翹HUI YU KIU1 12052017

Move胡嘉晨WOO KA SEN2 15972017

徐熙賢TSUI HEI YIN3 15392017

王睿行WONG YUI HANG4 15852017

飛達張汝深EDEN CHEUNG5 16772017

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS6 11122017

林逸希LAM YAT HEI7 12842017

金宇軒JIN YUXUAN8 12162017

男子 2017 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

李鶴俊LEE HOK CHUN1 13202017

Move姚致安YAO ZHIAN HAROLD2 16072017

楊目YEUNG MUK MORGAN3 16302017

陳星叡CHAN SING YUI4 10662017

梁峻彥LEUNG CHUN YIN5 13432017

飛達鄭一鳴CHENG MARK6 10892017

曾以信TSANG YEE SHUN ENZO7 15162017

Move謝文洛TSE MAN LOK8 15282017

男子 2017 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

飛達莊慶隆CHONG HING LUNG1 11462017

鄧皓哲TANG HO CHIT2 14922017

趙崇天CHIU SUNG TIN3 11222017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 4 11002017

林呈澧JONAH LAM5 12282017

林言臻LAM YIN CHUN6 12962017

飛達余柏臻YU PAK CHUN7 16662017

協調陳樂賢CHAN LOK YIN8 10532017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2017 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

陳頌天CHAN CHUNG TIN 1 10192017

吳天日NG TIN YAT2 14592017

南華李柏霆LEE LIAM PAK TING3 13312017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC4 13652017

何卓杰HO, ETHAN KINGSTON5 11812017

Move馬日然MA YAT YIN BRYANT6 14122017

陳嘉朗CHAN KA LONG7 10302017

賴澤銘LAI MAX CHAKMING8 12732017

男子 2017 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN2 13072017

飛達任舜謙REN SHUN HIM3 14702017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN4 11692017

郭學浚KWOK HOK TSUN5 12502017

鄭橋鍏CHENG KIU WAI6 10772017

馬康華MA HONG WAH7 14002017

梁均淏LEUNG KWAN HO8 13542017

男子 2017 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

黃雋霆WONG CHUN TING2 15612017

飛達吳泓哲GOW WANG ZIT3 17012017

鄭彧YORK CHENG4 16542017

Move許宇傑HUI YU KIT5 11932017

麥庶寅MAK SHUN YAN ETHAN6 14352017

鄺舜枝KWONG SHUN CHI JAMES 7 12622017

趙尉名CHIU WAI MING8 11352017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:05 (08:45~08:55)

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC1 13652017

飛達任舜謙REN SHUN HIM2 14702017

金宇軒JIN YUXUAN3 12162017

梁均淏LEUNG KWAN HO4 13542017

Move謝文洛TSE MAN LOK5 15282017

Move吳凱晉NG OSTIN6 14472017

王思齊WANG SIQI7 15502017

盧卓謙LO CHEUK HIM8 13762017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:05 (08:45~08:55)

李鶴俊LEE HOK CHUN1 13202017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 2 11002017

飛達吳泓祺GOW WANG KEI3 16892017

何卓杰HO, ETHAN KINGSTON4 11812017

楊翹宇YEUNG KIU YU TED5 16192017

協調許宇翹HUI YU KIU6 12052017

馬康華MA HONG WAH7 14002017

飛達吳泓哲GOW WANG ZIT8 17012017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:05 (08:45~08:55)

鄭橋鍏CHENG KIU WAI2 10772017

Move黃莫羲WONG MOK HEI3 15742017

麥庶寅MAK SHUN YAN ETHAN4 14352017

Move馬日然MA YAT YIN BRYANT5 14122017

關皓信KRATOS KWAN6 12382017

Move陳冠同CHAN KWUN TUNG7 10422017

尹子謙CALEB WAN8 10072017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:05 (08:45~08:55)

趙崇天CHIU SUNG TIN2 11222017

馬浠洛MA HEI  LOK3 21102017

黃雋霆WONG CHUN TING4 15612017

陳星叡CHAN SING YUI5 10662017

徐熙賢TSUI HEI YIN6 15392017

唐耀飛TONGYIUFEI7 15042017

賴澤銘LAI MAX CHAKMING8 12732017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:05 (08:45~08:55)

楊目YEUNG MUK MORGAN2 16302017

王之正ETHAN WANG3 11582017

葉眷心YIP KUEN SUM4 16432017

Move姚致安YAO ZHIAN HAROLD5 16072017

吳天日NG TIN YAT6 14592017

Move胡嘉晨WOO KA SEN7 15972017

趙尉名CHIU WAI MING8 11352017

男子 2017 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:45 (11:25~11:35)
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023
盧卓謙LO CHEUK HIM1 13762017

麥庶寅MAK SHUN YAN ETHAN2 14352017

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN3 13072017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC4 13652017

馬康華MA HONG WAH5 14002017

尹子謙CALEB WAN6 10072017

Move黃莫羲WONG MOK HEI7 15742017

林逸希LAM YAT HEI8 12842017

男子 2017 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:45 (11:25~11:35)

黃雋霆WONG CHUN TING2 15612017

郭學浚KWOK HOK TSUN3 12502017

飛達任舜謙REN SHUN HIM4 14702017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN5 11692017

楊目YEUNG MUK MORGAN6 16302017

吳天日NG TIN YAT7 14592017

陳嘉朗CHAN KA LONG8 10302017

男子 2017 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:45 (11:25~11:35)

Move姚致安YAO ZHIAN HAROLD2 16072017

鄧皓哲TANG HO CHIT3 14922017

梁均淏LEUNG KWAN HO4 13542017

梁峻彥LEUNG CHUN YIN5 13432017

飛達余柏臻YU PAK CHUN6 16662017

鄺舜枝KWONG SHUN CHI JAMES 7 12622017

陳頌天CHAN CHUNG TIN 8 10192017

男子 2017 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:45 (11:25~11:35)

王之正ETHAN WANG2 11582017

飛達吳泓祺GOW WANG KEI3 16892017

林呈澧JONAH LAM4 12282017

飛達張汝深EDEN CHEUNG5 16772017

鄭橋鍏CHENG KIU WAI6 10772017

馬浠洛MA HEI  LOK7 21102017

Move麥家朗MAK KA LONG8 14232017

男子 2017 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:45 (11:25~11:35)

趙崇天CHIU SUNG TIN2 11222017

曾以信TSANG YEE SHUN ENZO3 15162017

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS4 11122017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2017 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:45 (11:25~11:35)

關皓信KRATOS KWAN5 12382017

王思齊WANG SIQI6 15502017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 7 11002017

Move胡嘉晨WOO KA SEN8 15972017

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:30 (09:10~09:20)

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC1 13652017

馬康華MA HONG WAH2 14002017

Move謝文洛TSE MAN LOK3 15282017

趙崇天CHIU SUNG TIN4 11222017

Move陳冠同CHAN KWUN TUNG5 10422017

黃雋霆WONG CHUN TING6 15612017

唐耀飛TONGYIUFEI7 15042017

鄺舜枝KWONG SHUN CHI JAMES 8 12622017

飛達余柏臻YU PAK CHUN9 16662017

馬浠洛MA HEI  LOK10 21102017

林言臻LAM YIN CHUN11 12962017

Move黃莫羲WONG MOK HEI12 15742017

曾以信TSANG YEE SHUN ENZO13 15162017

尹子謙CALEB WAN14 10072017

梁均淏LEUNG KWAN HO15 13542017

飛達任舜謙REN SHUN HIM16 14702017

何卓杰HO, ETHAN KINGSTON17 11812017

王睿行WONG YUI HANG18 15852017

Move麥家朗MAK KA LONG19 14232017

關皓信KRATOS KWAN20 12382017

陳嘉朗CHAN KA LONG21 10302017

賴澤銘LAI MAX CHAKMING22 12732017

Move許宇傑HUI YU KIT23 11932017

楊翹宇YEUNG KIU YU TED24 16192017

鄭彧YORK CHENG25 16542017

飛達吳泓哲GOW WANG ZIT26 17012017

協調陳樂賢CHAN LOK YIN27 10532017

張博浩CHEUNG POK HO JAVIS28 11122017

飛達鄭一鳴CHENG MARK29 10892017

飛達莊慶隆CHONG HING LUNG30 11462017

南華李柏霆LEE LIAM PAK TING31 13312017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 32 11002017

郭學浚KWOK HOK TSUN33 12502017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  12:40 (12:20~12:30)

林呈澧JONAH LAM1 12282017

王之正ETHAN WANG2 11582017

梁峻彥LEUNG CHUN YIN3 13432017

關皓信KRATOS KWAN4 12382017

李鶴俊LEE HOK CHUN5 13202017

葉眷心YIP KUEN SUM6 16432017

趙崇天CHIU SUNG TIN7 11222017

唐耀飛TONGYIUFEI8 15042017

徐熙賢TSUI HEI YIN9 15392017

馬康華MA HONG WAH10 14002017

黃雋霆WONG CHUN TING11 15612017

鄧皓哲TANG HO CHIT12 14922017

南華李柏霆LEE LIAM PAK TING13 13312017

協調陳樂賢CHAN LOK YIN14 10532017

飛達任舜謙REN SHUN HIM15 14702017

鄺舜枝KWONG SHUN CHI JAMES 16 12622017

羅凱駿LAW RYAN HOI CHUN17 13072017

馬浠洛MA HEI  LOK18 21102017

飛達吳泓祺GOW WANG KEI19 16892017

飛達張汝深EDEN CHEUNG20 16772017

Move陳冠同CHAN KWUN TUNG21 10422017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 22 11002017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN23 11692017

林言臻LAM YIN CHUN24 12962017

陳星叡CHAN SING YUI25 10662017

楊翹宇YEUNG KIU YU TED26 16192017

王睿行WONG YUI HANG27 15852017

飛達鄭一鳴CHENG MARK28 10892017

尹子謙CALEB WAN29 10072017

Move吳凱晉NG OSTIN30 14472017

Move馬日然MA YAT YIN BRYANT31 14122017

陳頌天CHAN CHUNG TIN 32 10192017

何卓杰HO, ETHAN KINGSTON33 11812017

飛達莊慶隆CHONG HING LUNG34 11462017

趙尉名CHIU WAI MING35 11352017

林逸希LAM YAT HEI36 12842017

金宇軒JIN YUXUAN37 12162017

鄭彧YORK CHENG38 16542017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC39 13652017

Move許宇傑HUI YU KIT40 11932017
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